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STOCKS OF FRUIT AND VEGETABLES 
	

STOCKS DE FRUITS FT DE LEGUMES 

SEPTEMBER 1 - 1976 - ler SEPTEMBRE 

Stocks of apples, pears, potatoes, 
onions, carrots and cabbage will not be re-
ported for the period June to October in-
1in-Jvu. 

Fr:Ii,trn.:JI1rrvut iv 

There were 3,548,000 lb. of fruit in 
"Containers 1 lb. and Under" as against 
41,284,000 lb. in "Containers over 1 lb." 

The stocks of fruit in sulphur 
dioxide, etc., totalled 5,116,000 lb. A 
year ago they amounted to 6,718,000 lb. and 
last month 5,161,000 lb. The total of all 
fruit, frozen and in preservatives, was 
49,948,000 lb. as compared with 48,264,000 
lb. last year and 43,536,000 lb. last month. 

Vegetables, frozen and in brine 

The total stocks of frozen vegetables 
amounted to 131,133,000 lb. as compared with 
126,288,000 lb. last year. Current holdings 
of frozen vegetables intended for remanufac-
ture amounted to 27,289,000 lb. There were 
8,539,000 lb. of vegetables held in brine 
as against 5,523,000 lb. last year. 

riculture Division 

S
. stock and Animal 
:oducts Section 

October - 1976 - Octobre 
5-3103-508 

Lea stocks de pommes, de poires, de pommes 
de terre, d'oignons, de carottes et de choux ne 
seront pas 6tudi6s pour la période de juin 
oc tobr: in: los i V:uIen t 

	

its 	or 	s ot on :sorvr 

Il y avait 3,548,000 livres en "Contenants 
de 1 liv et moms", contre 41,284,000 livres en 
"Contenants de plus de 1 liv". 

Les stocks de fruits conserves dans l'an-
hydride sulfureux, etc., s'elevaient a 5,116,000 
livres, contre 6,178,000 livres Il y a un an et 
5,161,000 livres le mois dernier. Les stocks 
totaw de fruits congelés et en conserve s'éle- 

	

valent 	49,948,000 livres, contre 48,264,000 
l'année dernire et 43,536,000 le mois dernier. 

Legumes congelds et saumurés 

Les stocks de legumes congelés s'ëlevaient 
131,133,000 livres, contre 126,288,000 l'année 

dernire. Les stocks détenus de legumes congelés 
destinés a la retransformation s'établissaient 
27,289,000 livres. Ii y avait 8,539,000 livres 
de legumes saumurés, contre 5,523,000 l'année 
dernire. 

Division de l'agriculture 
Section du bétail et des produits 

d'origine animale 
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TABLE 1. Frozen Fruit in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 1. Fruits congelds dane lee entrepts et lee fabriques au Canada 

September 1, 	August 1, 	September 1, 
1976P 	

1976r 	
1975 

1er septembre 	1er aocit 	1er septembre 

thousands of pounds - milliers de livres 

I 

44 28 24 
(1) (1) (1) 
(1) (1) (1) 

1,238 742 1,531 
2,189 1,942 2,638 

77 23 111 

3,548 2,735 4,304 

3,139 3,485 2,681 
4,193 606 4,329 
4,550 4,941 6,362 

63 58 36 
215 247 187 

2,744 2,133 1,827 
7,287 7,607 3,916 
1,123 938 1,335 

23,314 20,015 20,673 

410 665 681 
1,782 147 2,687 

618 772 995 
2,884 1,976 40 

203 259 316 
6,030 4,979 4,902 
3,330 3,348 4,137 
2,713 3,479 2,811 

17,970 15,625 16,569 

fin du tableau 2. 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 lb. 

Apples - Ponunes ................................ 

Blueberries - Bluets ........................... 

Cherries - Cerises ............................. 

Citrus fruit - Agrurnes ......................... 

Plums - Prunes ................................. 

Raspberries - Framboises ....................... 

Strawberries - Fraises ......................... 

Other fruit - Autres fruits .................... 

Total ........................................ 

Containers over 1 lb. up to 30 lb. - Contenants de 
plus de 1 lb. jusauà 30 lb.: 

Apples - Ponunes ........... 

Blueberries - Bluets ...... 

Cherries - Cerises ........ 

Citrus fruit - Agrumes 
Plums - Prunes ............ 

Raspberries - Framboises 
Strawberries - Fraises 
Other fruit - Autres fruits 

Total ........................................ 

Containers over 30 lb. - Contenants de olus de 
30 lb.: 

Apples - Pommes ........... 

Blueberries - Bluets ...... 

Cherries - Cerises ........ 

Citrus fruit - Agrumes 
Plums - Prunes ............ 

Raspberries - Framboises 
Strawberries - Fraises 
Other fruit - Autres fruits 

Total ........................................ 

See footnote(s) at end of Table 2. - Voir note(s) a 

I 

I 
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TABLE 2. Fruit, Frozen and in Preservatives in Storages and Factories in Canada 

ID TABLEAU 2. Fruits congelés et en conserve dans lea entrep8ts et les fabriques au Canada 

September 1, 	August 1, 	September 1, 
1976P 	1976r 	1975 

1er septembre 	1er aoit 	1er septembre 

thousands of pounds - milliers de livres 

Frozen fruit (all containers) - Fruits congelés 
(tous contenants): 

Apples - Pommes ................................ 
Blueberries - Bluets ........................... 
Cherries - Cerises ............................. 
Citrus fruit - Agrumes ......................... 
Plums - Prunes ................................. 
Raspberries - Framboises ....................... 
Strawberries - Fraises ......................... 
Other fruit - Autres fruits .................... 

Total ........................................ I 

	

3,549 
	

4,150 
	

3,362 

	

6,019 
	

781 
	

7,040 

	

5,168 
	

5,713 
	

7,357 

	

2,947 
	

2,034 
	

76 

	

418 
	

506 
	

503 

	

10,012 
	

7,854 
	

8,260 

	

12,806 
	

12,897 
	

10,691 

	

3,913 
	

4,440 
	

4,257 

	

44,832 
	

38,375 
	

41,546 

	

650 
	

730 
	

646 

	

1,225 
	

1,078 
	

2,621 

	

848 
	

936 
	

881 
(1) 
	

(1) 
	

(1) 

	

518 
	

544 
	

742 

	

973 
	

1,031 
	

529 

	

902 
	

842 
	

1,299 

	

5,116 
	

5,161 
	

6,718 

S 

Fruit in S02,  etc. - Fruits conserves dams le 
SO2, etc.: 

Appl es - Poumies ................................ 
Blueberries - Bluets ........................... 
Cherries - Cerises ............................. 
Citrus fruit - Agruines ......................... 
Plums - Prunes ................................. 
Raspberries - Framboises ....................... 
Strawberries - Fraises ......................... 
Other fruit - Autres fruits .................... 

Total ........................................ 

Summary of fruit - Scimnaire de fruits: 

Frozen - Congelés: 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 
lb. et moms ............................... 

Containers over 1 lb. - Contenants de plus 
de 1 lb .................................... 
Total ...................................... 

3,548 

41,284 

44,832 

2,735 

35,640 

38,375 

4,304 

37,242 

41,546 

In preservatives - En conserve: 

Total ...................................... 	5,116 
	

5,161 
	

6,718 

Grand - Total - Global ...................I 	49,948 	I 	43,536 	I 	48,264 

(1) Less than three firms reporting this item. The figures therefore cannot be shown separately but 
are included in "other fruit". - Lea chiffres étant connus pour moths de trois entreprises seule-
ment, us ne peuvent 9tre pubilés que sous la rubrique "autres fruits". 

p Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres,rectifiés. 
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1ABLE 3. Frozen Vegetables in Storages and Factories in Canada 

IA!t.1-:Av 3. Legumes congelés dans les entrepots et les fabriques au Canacit 

September 1, 	August 1, 	September 1, 
1976P 	1976r 	1975 

15r septembre 	1er aoGt 	1er septembre 

thousands of pounds - milliers de livres 
Frozen - Congelés: 
Asparagus - Asperges ........................... 
-rs -Haricots: 
(reen -Verts ................................ 

- Beurre ................................. 
Li sa ......................................... 

Prorcoli - Brocoli ............................. 
Brussel sprouts - Choux de Bruxelles ........... 
.arrots - Carottes ............................. 
Cauliflower - Choux-fleurs ..................... 
Corn - Mais .................................... 
Peas - Pois .................................... 
Spinach - Epinards ............................. 
Squash - Courges ............................... 
C her vegetables - Autres legumes .............. 

I cozen - Total - Conge1s .................... 

B rine - En saumure .......................... 

Grand - Total - Global ..................... 

P Preliminary figures. - Chiffres prClirninaircs. 

	

687 
	

622 
	

701 

	

17,694 
	

9,272 
	

15,831 

	

3,910 
	

2,307 
	

3,718 

	

1,592 
	

1,814 
	

1,726 

	

2,796 
	

1,784 
	

2,935 

	

2,857 
	

3,009 
	

2,155 

	

11,876 
	

11,834 
	

8,229 

	

1,859 
	

1,983 
	

1,639 

	

18,558 
	

13,681 
	

16,175 

	

59,924 
	

42,732 
	

64,899 

	

903 
	

1,061 
	

1,162 

	

1,202 
	

1,291 
	

962 

	

7,275 
	

7,068 
	

6,156 

	

131,133 
	

98,458 
	

126,288 

	

8,539 
	

6,950 
	

5,523 

	

139,672 
	

105,408 
	

131,811 

corgeIC< dsttnés a Ia retransformation détenus dane lee entrepots 
et fabriques au Canada(l) 

September 1, 	August 1, 	September 1, 
1976P 	1976r 	1975 

1er septembre 	1er aot 	1er septembre 

thousands of pounds - milliers de livres 
Frozen - Congelés: 
Asparagus - Asperges ........................... 
Beans -Haricots: 

	

Creen -  Verts ................................ 	2,171 
	

389 
	

2,414 

	

L ax - Beurre ................................. 	288 
	

62 
	

671 

	

Irma ......................................... 	251 
	

237 
	

421 

	

h toccoli - Brocoli ............................. 	(2) 
	

(2) 
	

(2) 

	

Brussel sprouts - Choux de Bruxelles ........... 	(2) 
	

(2) 
	

(2) 

	

Carrots - Carottes ............................. 	2,322 
	

2,401 
	

1,182 

	

Corn - Mais .................................... 	2,198 
	

410 
	

383 

	

Cauliflower - Choux-fleurs ..................... 	(2) 
	

(2) 
	

(2) 

	

Peas - Pois .................................... 	19,644 
	

8,841 
	

19,384 

	

Spinach - Epinards ............................. 	(2) 
	

(2) 
	

(2) 

	

.-qnash - Courges ............................... 	(2) 
	

(2) 
	

(2) 

I 

-eported - Total - Déclaré ................... 	27,289 
	

12,792 
	

24,628 

I At time of publication reports had not been received from 1 of 13 plants contacted. - Au moment 
Je mettre sous presse, les declarations de 1 des 13 entreprises contactées ne nous étaient pas 
parvenues. 

(J Fritted to avoid disclosing individual company operations, included in totals. - Chif free omi 
pour garantir le secret des renseignements individuels; ces données sont toutefois comprises F. 
es totaux. 

p Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
Revised fipur&s. - Chiffres rectifics, 

I 


